
1354 Bilag til bet. o. lovf. vedr. elforsyning m.v. 

Bilagsnr. Titel 
Spm. 69 om teknisk bistand til ændringsforslag, der ændrer kommunernes vilkår for 
udbetaling af udbytte uden modregning, til økonomi- og erhvervsministeren 

61 Spm. 70, om der den 20. februar 2003 var andre børsnoterede energiselskaber end 
NESA, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 71 om, hvilke lighedsbetragtninger der er lagt til grund for at give DONG og 
Gentofte Kommune særligt favorable vilkår, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 72, om begrebet »lignende produkter« også omfatter kategori 2- og 3-materiale 
i bestemmelserne om animalske biprodukter, til økonomi- og erhvervsministeren 

62 Henvendelse af 5/5-03 fra Bech-Bruun Dragsted, advokatfirma 
63 Spm. 73 om kommentar til henvendelse af 5/5-03 fra Bech-Bruun Dragsted, advokat- 

firma, til økonomi- og erhvervsministeren 
64 Henvendelse af 6/5-0,3 fra Elfor, dansk eldistribution 
65 Spm. 74 om kommentar til henvendelse af 6/5-03 fra ELFOR, dansk eldistribution, 

til økonomi- og erhvervsministeren 
66 2. udkast til betænkning 
67 Svar på spm. 74 om kommentar til henvendelse af 6/5-03 fra ELFOR, dansk eldistri- 

bution, fra økonomi- og erhvervsministeren 
68 Svar på spm. 63 om dispensation til Samsø Havvind A/S, fra økonomi- og erhvervs- 

ministeren 
69 Svar på spm. 73 om kommentar til henvendelse af 5/5-03 fra Bech-Bruun Dragsted, 

advokatfirma, fra økonomi- og erhvervsministeren 
70 Svar på spm. 70, om der den 20. februar 2003 var andre børsnoterede energiselskaber 

end NESA, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 71 om, hvilke lighedsbetragtninger der er lagt til grund for at give 
DONG og Gentofte Kommune særligt favorable vilkår, fra økonomi- og erhvervsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 72, om begrebet »lignende produkter« også omfatter kategori 2- og 3- 
materiale i bestemmelseme om animalske biprodukter, fra økonomi- og erhvervsmi- 
nisteren 

71 Svar på spm. 64 om betaling af skat som følge af kapitalindkomst, fra økonomi- og 
erhvervsministeren 
Svar på spm. 65 om beskatningsform for andelshavere, såfremt elselskabet sælges, 
fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 66 om salg af andelsselskab, beskatning og skattestop, fra økonomi- og 
erhvervsministeren 
Svar på spm. 67 om, hvorfor Gentofte Kommune og øvrige kommunale ejere af 
NESA A/S skal have en fortrinsstilling med hensyn til udbetaling af udbytte uden 
modregning if bloktilskud, fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 68 om teknisk bistand til ændringsforslag, der ændrer en modregning i 
bloktilskud fra 40 pct. til 28 pct., fra økonomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 69 om teknisk bistand til ændringsforslag, der ændrer kommunernes vil- 
kår for udbetaling af udbytte uden modregning, fra økonomi- og erhvervsministeren 

72 Svar på spm. 57 om udbytte af aktiebeholdning i NESA, fra økonomi- og erhvervs- 
ministeren 
Svar på spm. 58, om det medfører en økonomisk fordel for indehaverne af aktiema- 
joriteten, hvis det besluttes, at der ikke skal udbetales udbytte i NESA A/S, fra øko- 
nomi- og erhvervsministeren 
Svar på spm. 59, om hvad ændringsforslag nr. 4 indebærer for staten som ejer af 
DONG, fra økonomi- og erhvervsministeren 


